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1629 Scholtis

1632

Johan Wilhelms en

Reyner Abelen

laten arresteren door

laathof van St. Servaas,

te Wessem

1629

1629

1629

1629

1630

1630

1630

1630

1630

1630

1630

1630

1630

c. 1630

1631

1631

1631

1632

1632

1632

1632

Peter Smith

Armenmeesters van

Thorn

Thijs aen die Vosbergh

Jan Wilhems jr.

Peter Karmans

Jaeck Kreckers

N.N. van gen Neygen

Jan Poulssen

Wilm Schroers

Johannes Smeets c.s.

Steven van Valcken-

borgh

Mathijs Vermaesen

Anthonis Fleren

Hermen Visters

Jan Duerinxs

Gerit Janissen

Peter van Catert

Mereken in die Bempd

Reyner Bierens, rent-

meester van de Heer

Joost Brentgens

Rentmeester van de

Peter van Uhrmondt

Abel van den Sande

Thijs Rutten

Thonis Fleeren c.s.

Weduwe Geert van

Cullen

Jacob Specken "

Frans Hillen c.s.

Jan Huymeckers

Derxken Eggelen

Peter Pastoirs en

Arnold Graus c.s.

Jrs. Walraven en

Willem van Str i j t -

hagen c.s.

Frans Hillen

Marten Stevens

Tonis Dryssen

Jan Dri essen

Gerart Heynckens

Jan Driessen

Alken in ' t Dorp

Thonis Clevers

Thijs van Poll

Jaeck aen de Poorth

pachtschuld - "•

beschadiging boekweit

door paarden

?

?

?

erfenis

schuld ;.;. •

deling huis . ' •

mishandeling

. • , > . . . - . • ' • ; : -

huwelijkse voorwaarden

eigendom land

loon

eigendom land

deling erfgoederen

weiden met paarden

eigendom rentebrief

tienden

belediging

erfpacht

Heer

Thonis Lambrichts

en Peter onder die . ..

W y e n . ,.•:• •: -.,.•• . •••-

Jan Lambrichts achterhouden van geld

. ., , .-,••••••'•-• bij verkoop erfgoederen


